害能力，经常检查，早发现早处理。采取化学防治、物理人工防治和生物防治等方法防止病

虫害蔓延和影响生长。尽量采用生物防治的办法，以减少对环境的污染。用化学方法防治时，

喷药时间安排在周一至周五夜间进行；药物、用量及对环境的影响，要符合环保的要求和标

准。

7、安全文明作业：养护作业规范，在更换绿植、花卉后清理现场，保持作业区域及周

边环境整洁如初。在更换施工前需报备车辆运输、交通保障方案，施工期间遵守安全生产原

则、不发生有责安全事故。

三、合同期限

服务期限：自合同签订之日起一年。自合同签订之日起 1年

四、合同价款及支付

1.合同金额：本合同价格为 1751112元整（壹佰柒拾伍万壹仟壹佰壹拾贰元整），

与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，甲方不再另行支付任何费用。

2.付款方式：

本项目服务费以先用后付原则（隔离栏设施费须经甲方对竣工情况验收通过）按季度支

付，每季度基础服务费为项目服务费的 25%，前三季度每季度根据季度考核结果支付相应费

用，第四季度将总项目费用的 20%作为年度考核费用，根据徐泾镇第三方机构的项目结项评

估结果支付（第四季度考核和年度考核扣除费用按照孰高原则进行扣除）。

上述所有费用包含材料设施（挂花花箱箱体、隔离栏）的安装、拆卸、运输、更换等一